1276952 / 1276972, conforme o item 6 do Aviso de Dispensa de Licitação 1234750
-Sicaf 1276952: (fl. 01) CND: 08/11/2025 / CRF: 22/06/2025 / CNDT: 18/11/2025 / CADIN 1276969
- Aprovação da proposta pelo setor demandante: 1261461
 
- Valor total da contratação: R$ 17.939,97 (dezessete mil novecentos e trinta e nove reais e noventa e sete centavos).
 

FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
 
- DOD 0969302  ETP 1221067 TR  1232399
- Classificação Orçamentária 1214960
- Mapa de Riscos 0971213
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1209822